
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  28.04.2020 № 359 
г. Малая Вишера 

 
О сроке рассрочки оплаты 
приобретаемого имуще-
ства в отношении недви-
жимого имущества при 
реализации субъектами 
малого и среднего пред-
принимательства преиму-
щественного права на его 
приобретение 

 

 

Руководствуясь      Федеральным законом      от 22 июля 2008 года                   

№159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной или в муниципальной собственности и 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,                                                                  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства имущества в отношении недвижимого имущества, 

находящегося в собственности Маловишерского муниципального района, при 

реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества 

составляет 5 лет. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава администрации    Н.А.Маслов 


